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گام از سری رقابت های مقدماتی  تیم ملی فوتبال ایران در اولین 
جام جهانی 2026 و مقدماتی جام ملت های 2027 موفق شد مقابل 
ی پرگل رسیده تا امیدوارانه برای کسب  هنگ کنگ به یک پیروز
دومین سه امتیاز در مرحله دوم گروهی راهی تاشکند ازبکستان شود. 
این در حالی است که پیش از عزیمت تیم ملی به سمت ورزشگاه 
آزادی، حسین لطفی، مهدی حاج محمد، نصرالله عبداللهی، حسین 
فرکی، بهتاش فریبا و رضا رجبی، به منظور حمایت از تیم ملی در 
آغاز رقابت های مقدماتی جام  جهانی در اردوی تیم ملی حاضر 
شدند و برای تیم ایران در این مسابقات آرزوی موفقیت کردند. پس 
از خوش آمدگویی نبی و قلعه نویی به این پیشکسوتان، پیراهن های 
یکنان قدیمی فوتبال ایران هدیه شد.  تیم ملی به رسم یادگار به باز
بر همین اساس و به همین بهانه این فرصت دست داد تا دقایقی با 
حسین فرکی، مربی سابق تیم ملی گفت وگویی را ترتیب بدهیم که 

متن آن را در ادامه می خوانید.

صحبت را از حضور در اردوی تیم ملی صبح روز بازی با هنگ کنگ آغاز کنیم. 
جمعه گذشته و در جریان دیدار نمادینی که در ورزشگاه شیرودی به منظور 
ن رادبوی، پیشکسوت فقید فوتبال ایران برگزار شد، آقای  یدو یادبود فر
ی تیم ملی به بچه ها سری بزنیم.  قلعه نویی از ما دعوت کردند تا با آغاز اردو
از آنجایی هم که این یک بحث ملی به شمار می رفت، وقتی تیم ملی به 
مجموعه پاس قوامین آمد بهترین فرصت ایجاد شد تا با این عزیزان دیدار 
داشته باشم. در این جلسه، دوستان، رفقا و امیر قلعه نویی را دوباره از نزدیک 
دیدیم و این بحث، بهانه ای شد برای دعوت از چند تن از پیشکسوتان در 
ی با هنگ کنگ. این جلسه منجر به آن شد که از ما دعوت کنند  روز باز
ی به خدمت شان برسیم تا در کنار  تا به اتفاق چند پیشکسوت در روز باز
یکنان تیم ملی را از نزدیک دیدیم و دوستان  تیم ملی باشیم. در این روز باز
هم محبت کردند و یک پیراهن تیم ملی را به پیشکسوتان از جمله بنده 

اهدا کردند تا یک روز خیلی خوب را در کنار ملی پوشان سپری کنیم. 

شاید برای اهالی فوتبال و مخاطبان، این موضوع که در جلسه دوستانه ای که 
به آن اشاره کردید، چه گذشته، جالب و جذاب تر باشد. در این جلسه چه 

صحبت هایی مطرح شده و به صورت جزئی تر چه اتفاقاتی افتاد؟
ی که در تمرین تیم ملی حاضر شدم آقای قلعه نویی به من لطف داشته  روز

و با اظهاراتش من را شرمنده کرد. من هم طی صحبت هایی خطاب به آنها 
گفتم که خوشحالم یک مربی ایرانی بالا سر تیم ملی است. البته نه اینکه 
گر تیم ملی موفقیتی  مربی خارجی را نفی کنم بلکه دلم این طور می خواهد ا
که این موضوع می تواند یک  به دست می آورد با مربی ایرانی باشد چرا
 انگیزه برای مربیان داخلی باشد که دارند زحمت می کشند. این صحبت 
یکنان مطرح کردم که در ادامه نیز از برخی پیشکسوتان و  را در حضور باز

یم.  ی تیم ملی برو ملی پوشان سابق دعوت کردند تا به اردو

در گذشته یادمان نمی آید پیشکسوتان و ملی پوشان سابق در اردوهای تیم 
ملی به منظور روحیه بخشی به ملی پوشان دور هم جمع شده باشند. این امر 

بیشتر در موارد باشگاهی در فوتبال ایران اتفاق افتاده است. 
درست است، من هم یادم نمی آید که در سطح ملی و در زمان حضور 
مربیان خارجی چنین اقدامی انجام شده باشد. این یکی از محسنات 
ـــد  ـــی است که فرهنگ و روحیات را می شناسد و اینها می توان ـــی ایران مرب
بی ایرانی در  که مر پوئن های مثبتی باشد برای تصمیم گیرندگان 
بخش هایی از فوتبال ما ممکن است حرکت هایی را انجام بدهد که یک 
مربی خارجی اصا به ذهنش هم نرسد یا آن را قبول نداشته باشد. اما 
ـــزه  ـــه نوعی موجب انگی ـــان ما ب یکن ـــرای باز ـــد ب ـــد که این اتفاق می توان دیدی
شود. از این جهت فکر می کنم این کار نقطه عطفی در فوتبال ما باشد 
ـــا هم از پیشکسوتان  ـــداوم داشته باشد ت که چنین حرکات ارزشمندی ت
ــه و هم اینکه ملی پوشان  ــابق قدرشناسی صورت گرفتـ و ملی پوشان سـ
ما بدانند کجای کار هستند و جای چه کسانی قرار گرفته اند که همه 

ـــود.  ـــا می ش ـــزد آنه ـــالا ن ـــه ب ـــزه و روحی ـــث  انگی ـــا باع اینه

یکنان یک اتحادی  فضا و جو اردوی تیم ملی چطور بود؟ گفته می شود بین باز
به وجود آمده است. این امر ملموس بود؟

یادی در زمان خود ما یعنی سرمربیگری  فضایی را شاهد بودم که تا حد ز
برانکو و حضور نفراتی مانند دادکان و همایون شاهرخی هم وجود داشت. 
یکنان دیدم. در زمان ما به عنوان  من فضای نزدیکی و همدلی را بین باز
، تاشی هم در این رابطه می شد تا از طریق خود ما که  دستیاران برانکو
یکنان خیلی نزدیک بودیم، چنین فضایی ایجاد شود. در آن زمان  به باز
یکنان رفتار می کردیم که خوشبختانه هیچ مشکلی از جهت  ی با باز طور
یخ  یکنان یا ارتباط خود آنها با همدیگر وجود نداشت. تار ارتباط با باز
تیم ملی ما تا قبل از ورود به سال 2006 بهترین دوران خودش را طی کرده 
و الان هم فکر می کنم فضا به شکلی است که انسجام، دوستی و رفاقت 
کم است. این موضوع می تواند خیلی  یکنان تیم ملی حا خوبی بین باز

ی آنها می تواند  ی های پیش رو به آنها کمک کند، ضمن اینکه برای باز
ــی  ــم مل ــی در تی ــی خوب ــان خیل یکن ــه باز ــد. مجموع ــذار باش اثرگ

یم که باید فقط وحدت و انسجام و ارتباط خوبی  دار
با هم داشته باشند تا بتوانند در آینده کارهای بزرگی 

را انجام بدهند. 

بازی با هنگ کنگ چطور بود؟
همین روحیه اتحاد و همدلی که به آن اشاره کردم، موجب 
شد تا در این دیدار نتیجه ای که به دست آمد حاصل شود. 
جدا از نام هنگ کنگ، با حفظ این روحیه در مقابل تیم های 

بزرگ این وحدت، دوستی و همدلی می تواند نقش مهمی 
را ایفا کند. قطعا کادرفنی تیم ملی این موضوع را به این 

یکنان به این شکل با هم  شکل مدیریت می کند که باز
نزدیک باشند. 

گفته می شود میانگین سنی تیم ملی بالاست و این تیم برای 
بعد از جام جهانی 2026 دچار مشکل خواهد شد. در این 

ید؟ خصوص چه صحبتی دار
برایمان این مهم است که تیم ملی نتیجه لازم را بگیرد. 

یعنی در مقابل هر تیمی قرار می گیرد با برتری میدان را 
ترک کند. شاید این اتفاق بعضا هم رخ ندهد اما به هر حال 

هر مربی در هر مقطعی دوست دارد از بهترین نفراتش بهره بگیرد. 
یکن جوان و آینده دار توسط قلعه نویی به ترکیب  ضمن اینکه چند باز

گر یادتان باشد این کار توسط کی روش هم در  تیم ملی اضافه شده اند. ا
یکن جوان به این ترتیب  مقدماتی جام ملت های 2015 رخ داد و تعدادی باز
یکنان به جام جهانی  برای جام جهانی آماده شدند. از آنجا بیشتر این باز
روسیه راه پیدا کردند تا جایی که تمامی آنها امروز از ارکان اصلی تیم ملی 

محسوب می شوند. الان هم همین کار توسط کادرفنی فعلی تیم ملی 
انجام شده اما باید اعتراف کنیم که در فوتبال داخلی مان آنچنان 
یکنانی که بیایند و خودشان را  استعداد، نیروهای توانمند و باز

یم و این کار نیاز به زمان دارد.  نشان بدهند مثل گذشته کمتر دار
گر قلعه نویی زمان کافی را داشته باشد می تواند این  مطمئن هستم ا

جایگزینی ها را داشته باشد اما در حال حاضر باید بپذیریم که این نفرات 
یکنان باتجربه و حرفه ای هستند که هنوز  فعلی و ظرفیت های موجود، باز
هم می توانند برای تیم ملی کارهای بزرگی انجام بدهند تا در آینده فضا 

برای جوانگرایی فراهم شود. 

به جز شمس آذر که به دلیل کسر امتیاز در رتبه یازدهم جدول رده بندی 
قرار دارد، پنج تیم دیگر که در نیمه پایینی جدول جا خوش کردند شرایط 
خوبی را تجربه نمی کنند. عملکرد انتقاد برانگیز برخی از آنها در کار تیمی 
شاید انتقاداتی را متوجه سرمربی شان کند اما با این حال برخلاف فصول 
گذشته شاهد تداوم فعالیت شان هستیم. اگر بخواهیم با فصل گذشته مقایسه 
کنیم، تا همین حوالی هفته دهم حداقل دو سه مربی تغییر کرده بودند اما در 
شرایط فعلی این فقط باشگاه فولاد است که سرمربی تیمش را تغییر داده و 
یک خارجی را جانشین او کرد. شاید اگر هواداران فولاد نیز دست به اعتراض 
نزده و جو ورزشگاه را متشنج نمی کردند، منصوریان هنوز بر مسند کار نشسته 
بود. حمایت مدیران از سرمربیان تا حدی زیاد شده که حتی استعفا هم کارساز 
نیست و مربیان با وجود اینکه از سمت خود استعفا می دهند اما با حمایت 
مدیران استعفاهایشان رد شده و دوباره مشغول به کار می شوند. در حال 
حاضر از بین تیم های پایین جدول مهدی رحمتی و سیروس پورموسوی 
استعفا داده بودند اما همان طور که در هفته های ناکامی تیم مس رفسنجان 
با استعفای ساکت الهامی مخالفت شد، با کنار رفتن رحمتی و پورموسوی 
نیز موافقت نشد. در این بین نه تنها خبری از اخراج نبود بلکه باشگاهی نظیر 
پیکان با وجود نتایج نامطلوب رسول خطیبی، تصمیم به تمدید قراردادش 
گرفت که در لیگ ایران کمتر تا این حد انعطاف دیده بودیم. اگر به عقب تر 

برگردیم حتی می توانیم بگوییم صبر مدیران آنقدر پایین بود که تغییرات روی 
نیمکت مربیان به اوج خود رسیده بود اما در این دو سال چه اتفاقاتی رخ 
داده که مدیران صبورتر شده و حتی به قیمت نتیجه نگرفتن تیم و قعرنشینی  
حاضر به تغییر سرمربی نیستند. طی سال های اخیر همواره ثابت شده تغییر 
چندان کارساز نیست و شاید به همین دلیل است که اغلب مدیران تمایلی 
به تغییر سرمربی خود ندارند اما قطعا این اتفاق دلایل دیگری نیز دارد که در 

ادامه به آن می پردازیم. 

   وقتی پول حرف اول را می زند
سقف بودجه و محدودیت های مالی از عواملی است که اجازه نمی دهد مدیران 
باشگاه های فوتبال همچون گذشته با اعتمادبه نفس بیشتری، نتیجه نگرفتن تیم را به 
گردن سرمربی انداخته و او را اخراج کند. حضور سرمربی جدید مستلزم تسویه حساب 
با سرمربی قبلی است و در غیر این صورت امکان ثبت قرارداد جدید در سازمان لیگ 
وجود ندارد. از این رو هر باشگاهی که بخواهد مربی خود را تغییر دهد باید با سرمربی 
سابق تسویه حساب کند از طرفی طبق قوانین جدید بیان مشخصی برای دخل و 
خرج باشگاه ها در نظر گرفته شده و چنانچه باشگاهی از حد مورد نظر تجاوز کرده یا 
در آستانه سقف مشخص باشد، امکان تسویه حساب و جذب مربی جدید ندارد؛ 
چراکه در این صورت برای ادامه فعالیت های خود در طول فصل به دلیل همین مشکل 
سقف قرارداد با چالش روبه رو خواهد شد. در نتیجه چنین تفکری، امکان فسخ قرارداد 
یا اخراج به راحتی میسر نیست و همین باعث شده تا مربیان نه تنها امنیت شغلی 

داشته باشند بلکه در صورت تمایل خودشان نیز با استعفایشان موافقت نشود. 

    قحط الرجال
یکی دیگر از دلایلی که اجازه نمی دهد مدیران به سرعت با مربیان خود قطع همکاری 
کرده و به اخراج یا استعفای آنها تن دهند، قحط الرجال در فوتبال ایران است. شرایط 
به شکلی که مدیران نمی دانند در صورت اخراج و برکناری مربی فعلی از چه کسی 
باید به عنوان جانشین استفاده کنند. سطح اغلب مربیان یکسان است، چرخش 
ورود مربیان جدید به لیگ برتر تقریبا به حالت ساکن درآمده است، اغلب مربیان 
در تیم های خود مشغول به کارند و تعداد کمی مربی موفق در لیگ داریم. حضور 
مربیان خارجی یکی از دلایل این مهم است. همان طور که می بینیم به جز چند 
مربی ایرانی موفق سایرین در سطح نسبتا پایینی هستند. در نتیجه مربی ای وجود 
ندارد که باشگاه ها در صورت اخراج مربی خود به او رجوع کرده و از طریق این مربی 

جدید بتوانند مشکات و معضات فنی تیم را برطرف کنند. 

   دلال بازی
یکی دیگر از دلایلی که اجازه نمی دهد چرخه مربیان تغییر کرده و نفرات جدید وارد 
لیگ برتر شوند، ایجنت های رسمی یا همان دلال های فوتبال هستند. اغلب دلال های 
حاضر در فوتبال با مربیان خاصی کار می کنند و جالب اینکه مربیانی که با دلال 
خوبی کار می کنند، همیشه تیم داشته و بازیکنان درجه یک را در اختیار می گیرند. 
در نتیجه این مربیان قدرت پیدا کرده و جایگاه خود را در لیگ تثبیت می کنند. در 
واقع به واسطه همین دلال هاست که چرخه ورود مربی به فوتبال معیوب مانده و تقریبا 
هر فردی که می خواهد به عنوان مربی فعالیت کند یا باید از کانال آنها عبور کرده یا 
حداقل به یکی از کانال های مربوط به آنها وصل باشد. به این ترتیب برکناری یا اخراج 

مربیان به این راحتی نیست و در اغلب مواقع این دلال ها یا به قول مدیران، مشاوران 
هستند که باید این تغییر را تایید کنند. در شرایط فعلی به نظر می رسد آنها چندان 

با تغییر موافق نیستند و فعا شرایط برایشان خوب پیش می رود. 

   فشار هواداران
تا چندی پیش فشار هواداران عاملی برای برکناری و اخراج مربیان بود.  ابتدای فصل 
هم این اتفاق برای تیم فولاد و علیرضا منصوریان رخ داد اما اتفاقی که اخیرا در فوتبال 
شاهد آن هستیم، حمایت هواداران از یک مربی خاص فارغ از هر نتیجه ای است؛ 
یعنی وقتی هواداران مربی را بخواهد، با حمایتی که از او انجام می دهد این امکان را 
از باشگاه گرفته و به مدیران باشگاه اجازه نمی دهند تا مربی را که نتیجه نمی گیرد، 
اخراج یا برکنار کنند. نمونه این مورد را در باشگاه فولاد می بینیم. از طرفی هواداران 
تیم تراکتور هم به شدت پاکو خمز را دوست دارند. حتی در مدتی که این تیم نتیجه 
نمی گرفت و با وجود نتایج سینوسی و تنزل تا جایگاه ششم جدول، همچنان این مرد 
اسپانیایی محبوب سکوهای ورزشگاه یادگار است. در نتیجه فعا با مربی خود ادامه 
می دهند و نتیجه درافتادن با هوادار را به جان نمی خرند. از این رو سکوها نیز در ابقای 
مربیان و تصمیمات مدیران به شدت تاثیرگذار هستند. به همین دلیل در شرایطی که 
تیم های فولاد، پیکان، صنعت نفت، نساجی و استقال خوزستان با بدترین نتایج به 
ترتیب جایگاه دوازدهم تا شانزدهم را به خود اختصاص دادند، مدیران این باشگاه ها 
صبوری کرده و ترجیح می دهند به هر دلیلی به مربیان خود فرصت جبران دهند. 
باید دید در ادامه، روند ناکامی های تیم های پایین جدول چه زمانی متوقف خواهد 

شد و جواب اعتماد این مربیان به مدیران چگونه است. 

حسین فرکی در گفت وگو با »فرهیختگان«: نفرات فعلی هنوز هم می توانند برای تیم ملی کارهای بزرگی انجام دهند

در فوتبال مان خیلی استعداد آینده دار نداریم
 فضای تیم ملی را مثل زمان برانکو دیدم   نتیجه گیری در تیم ملی از هر چیزی مهم تر است

مدیرانی که اعتماد می کنند و مربیانی که حاشیه امنیت دارند
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»آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای«  تقاضای شماره: 02023 28 558
خرید، حمل، نصب و راه اندازی دو دستگاه کنتور آلتراسونیک  20 اینچ

مجوز: جلسه شماره  424  کمیسیون مناقصات  
   شرکت انتقال گاز ایران

منطقه ۷ عملیات انتقال گاز

منطقه هفت عملیات انتقال گاز در نظر دارد مناقصه تامین اقام تقاضا را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه )دریافت استعام ارزیابی کیفی ارائه اسناد ارزیابی کیفی، دریافت مابقی اسناد مناقصه، ارائه پیشنهاد قیمت، بازگشایی 

پاکت ها( به صورت الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد گرفت.
- واقع در همدان بلوار سی متری سعیدیه ساختمان شهید تندگویان : ستاد منطقه هفت عملیات انتقال گاز 1- نام و نشانی مناقصه گذار

2- موضوع مناقصه: خرید، حمل، نصب و راه اندازی دو دستگاه کنتور آلتراسونیک  20 اینچ
3- محل تحویل کالا /DDP  )تحویل در سایت فروشنده( 

 4 - مهلت زمانی دریافت کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه: از ساعت 16روز شنبه تاریخ 1402/08/20 تا ساعت 16 تاریخ  
08/30/ 1402، صرفا از طریق سامانه ستاد خواهد بود.

5- مهلت زمانی ارائه و بارگذاری کاربرگ های استعام ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه تا ساعت 16 تاریخ 1402/09/14 صرفا از طریق سامانه ستاد 
توسط مناقصه گران بارگذاری گردد. 

6- شماره فراخوان مناقصه ثبت شده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(:   2002091509000019
7- نحوه دریافت اسناد کاربرگ های استعلام ارزیابی کیفی:

www.setadiran.ir:از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
: مطابق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران و اصاحیه بعدی  8- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فآیند ارجاع کار

آن خواهد بود.
8-1-مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار   6/500/000/000ریال و متناسب با انواع تضمین های اعام شده در آیین نامه تضمین معامات 

دولتی به شماره 123402/ت 50569ه ـمورخ 94/09/22.
: مناقصه گران درصورت داشتن هرگونه ابهام در خصوص اسناد مناقصه برای دریافت اطاعات بیشتر می باید  9-اطلاعات تماس مناقصه گذار

درخواست خود را به صورت مکتوب به شماره  0494 3820 081 نمابر نمایند و  یا با تلفن 38412077 تماس حاصل نمایند .
تبصره: اسناد ارزیابی کیفی، اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به صورت فشرده در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی بارگذاری گردیده که 

مناقصه گر مجاز به دریافت آن خواهند بود. لذا مسئولیت اطاع از روند بارگذاری مناقصه و کنترل های لازم بر عهده مناقصه گران می باشد.
10-گشایش پیشنهادها: تاریخ 1402/09/15 به نشانی: همدان– بلوار سعیدیه جنوبی-  جنب اداره ثبت و اسناد- ساختمان شهید تندگویان –  دفتر 

، بازگشایی خواهند شد. مرکزی منطقه 7 عملیات انتقال گاز
: درصورت تغییر تاریخ بازگشایی فعلی )براساس عوامل غیر قابل پیش بینی (زمان بازگشایی جدید از طریق اصاحیه کتبی و سامانه  تذکر

ستاد به اطاع مناقصه گران خواهد رسید.
11-سایر شرایط متقاضیان شرکت در مناقصه:

11-1 -  توانایی تهیه و تسلیم ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به میزان 10 درصد کل مبلغ پیشنهادی )در صورت برنده شدن(، متناسب با انواع 
تضمین های اعام شده در آیین نامه تضمین معامات دولتی به شماره 123402/ت50569 ه ـمورخ 94/09/22

11-2- مبلغ برآورد کارفرما:   130/000/000/000 ریال می باشد.
11-3- قیمت ها متناسب با کالای درخواستی با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

11-4- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار
12- پاکات پیشنهاد نرخ مناقصه گرانی بازگشایی خواهد شد که براساس آیین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات تایید 

صاحیت شده باشند.
روابط عمومی منطقه 7 عملیات انتقال گاز
گهی نوبت دوم:  1402/08/20 گهی نوبت اول:   1402/08/15     تاریخ چاپ آ تاریخ چاپ آ
شماره شناسه     1601478شماره م.الف1366

نوبت دوم
ی مدل93 به رنگ سفید روغنی به شماره  سند کمپانی خودرو سمند سوار
ک  موتور124K0428460 و به شماره شاسی NAACN1CM7EF23463 و به شماره پا
14-855ل 83 به نام عباس ترکاشوند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودرو وانت پیکان مدل89 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره 
ک  موتور11489094567 و به شماره  شاسی NAAA36AA0BG235545 و به شماره پا
ی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 14-643ط 35 به نام رضا عبیداو

 0125N3C208310برگ سبز موتورسیکلت کویر مدل93 به رنگ قرمز به شماره موتور
ک 98181_ 567 به نام زهرا بروایه مفقود  و به شماره تنه 125B9300081 و به شماره پا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

، سند کمپانی و کارت خودرو پراید132 مدل88 به رنگ سفید روغنی به شماره  برگ سبز
ک 14-627س 91   موتور2911769 و به شماره شاسی S1422288072762 و به شماره پا

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره140260310013014061 مورخ 
ــتقر در  ــور مسـ ــون مذکـ ــاده یک قانـ ــوع مـ ــن تکلیف موضـ ــون تعییـ ــات، قانـ 1402/08/02 هیـ
واحد ثبتی............ چمستان........ تصرفات مالکانه و بامعارض متقاضی آقای/ 
ــا بنای  ــرا تقیان فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین بـ خانم زهـ
احداثی به مساحت 333/60مترمربع که مقدار 64 سیر مشاع عرصه وقف می باشد 
ی شده  گذار یه عربخیل بخش 11 وا ک 414 فرعی از 46 اصلی واقع در قر به شماره پا

از آقای /خانم اصغر لورانی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و 
گهی در دو نوبت به فاصله15 روز از طریق این روزنامه  ماده 13 آیین نامه مربوطه  این آ
و محلی/سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا درصورتی که 
یخ انتشار اولین  اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراضی داشته باشند باید از تار
یخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت  گهی و در روستاها از تار آ
یخ  محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تار
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 

تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
ــی  ــراض در مهلت قانونـ ــه اعتـ ــی دادگاه است و درصورتی کـ ــم قطعـ ــه حکـ ــه ارائـ ــول بـ موکـ
واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه 
ـــت  ـــند مالکی ـــدور س ـــد و ص ـــت می نمای ـــند مالکی ـــدور س ـــه ص ـــادرت ب ـــت مب ـــد اداره ثب نکن

ـــت. ـــه دادگاه نیس ـــرر ب ـــه متض ـــع از مراجع مان
یخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/11 تارخ انتشار نوبت اول:   1402/08/27 تار
شماره م.الف1606287
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